
Kivonat Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlésének 

2015. március 12. napján tartott ülésének jegyzőkönyvéből: 
 

II-27/271.188/2015. sz. határozat: 
 
 

Tárgy: a költségvetéshez kapcsolódó fejlesztési hitelek, kölcsönök 
 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése megtárgyalta a „Javaslat az 

Önkormányzat 2015. évi költségvetésének megállapítására, a költségvetési rendelet 

megalkotására és egyéb kapcsolódó döntések meghozatalára” című előterjesztést, és a 

következő határozatot hozza: 

 

1. Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése (a továbbiakban: Közgyűlés) 

felhatalmazza a polgármestert, hogy 

a)  az önkormányzat 2015. évi fejlesztési feladatainak megvalósításához a 2015. évi 

költségvetési rendeletben előirányzott hitelekre/kölcsönökre vonatkozó beszerzési eljárást, 

hitel esetén a Kbt. szerinti közbeszerzési eljárást, - kölcsön esetén az önkormányzat 

hatályos Beszerzési Szabályzatának (továbbiakban: beszerzési szabályzat) rendelkezései 

szerint - indítsa meg és folytassa le, az eljárást lezáró döntést hozza meg, és a Közgyűlés 

biztosítékokra vonatkozó jóváhagyó döntése után, a nyertes ajánlattevőkkel a 

Magyarország gazdasági stabilitásáról szóló törvény szerinti engedélyezést követően – a 

Városgazdálkodási és - üzemeltetési Bizottság elnökének ellenjegyzése mellett – a 

szerződéseket kösse meg; 

b)  indokolt esetben biztosítsa az adott eljárásban a hivatalos közbeszerzési tanácsadó 

részvételét. 

c)  az önkormányzat Közbeszerzési Szabályzata szerinti egyedi eljárási rend keretében - a 

hitelfelvétellel kapcsolatos közbeszerzési eljárás lefolytatásához - Bíráló Bizottságot, a 

kölcsön beszerzésével kapcsolatos eljárás lefolytatásához a beszerzési szabályzat szerinti 

munkacsoportot (továbbiakban: munkacsoport) hozzon létre. A Bíráló 

Bizottság/munkacsoport a bankokkal a banki biztosítékokra kiterjedően is folytassa le a 

beszerzési eljárási cselekményeket és azok eredményéről a Városgazdálkodási és -

üzemeltetési Bizottságnak számoljon be. 

2. A Közgyűlés a Közbeszerzési Bíráló Bizottságban, valamint a munkacsoportban való részvételre 

felkéri a Városgazdálkodási és -üzemeltetési Bizottság, valamint a Pénzügyi Bizottság elnökét az 

összeférhetetlenségi követelmények figyelembevételével. 

3. Amennyiben az eljárás során hitelbiztosíték nyújtása válik szükségessé, a Közgyűlés hozzájárul 

ahhoz, hogy Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata által felvételre tervezett 

hitelekhez/kölcsönökhöz indokolt esetben banki biztosíték, elsődlegesen ingatlanfedezet 

(jelzálogjog) kerüljön nyújtásra. 

 



4. A Közgyűlés felhatalmazza a Városgazdálkodási és -üzemeltetési Bizottságot, hogy a lehetséges 

banki biztosítékok körét tárgyalja meg és tegyen erre javaslatot a Közgyűlés felé, beleértve a 

jelzálogjoggal terhelendő ingatlanok tételes felsorolását. 

 

Felelős:   Polgármester 

Közreműködik:  Gazdálkodási Főosztály 

Határidő:   azonnal, illetve folyamatos 

 

 

 

k.m.f. 
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 jegyző  polgármester 

A kiadmány hiteléül 

kiadó 


